
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 15  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 12 juni 2018, nummer BenW\235; 
 
 

Overwegende dat het voteren van het voorschot niet is geraamd in de begroting 2018 + niet is 
genoemd in de kaderbrief 2018 van het college (die naar verwachting in de raadsvergadering 
van 3 juli 2018 aan de orde komt); 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 5, vierde lid, van de Financiële verordening gemeente Leudal 
2018 en voorts gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;  

 

Besluit:  
 
Een financiële bijdrage van € 100.000,- te voteren voor de uitbreiding en realisatie van 
natuurontwikkeling aan en bij visvijver Het Kerreven aan de Roorstraat te Heythuysen + deze 
bijdrage te dekken uit de reserve Groenfonds. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 3 juli 2018. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


